



SÕMERPALU VALLA AUHINNAVÕISTLUS ÕISES ORIENTEERUMISSPRINDIS

AEG:

06. aprill 2013, stardi algus kell 21.00

KOHT:

Sõmerpalu, Võrumaa (Tähistus algab Võru-Sõmerpalu-Viljandi teelt). Võistluskeskus asub Sõmerpalu koolimajas.

VÕISTLUSKLASSID:

M16, N16, M18, N18, M21, N21, M35, N35, M50, N50, M60, N60

STARDIMAKS, REGISTREERIMINE JA STARDIPROTOKOLLID

Eelregistreerimine Internetis <https://www.osport.ee/> kuni 04.04.2013. Stardiprotokoll avaldatakse OK Võru koduleheküljel 05.04.2013

Stardimaks on 5 EUR võistleja kohta. Korraldaja jätab stardiprotokolli reservkohti võimalikele hilinenud registreerijatele. Hilinenud registreerimisel on stardimaks 8 EUR

Stardimaks tasuta Orienteerumisklubi Võru arveldusarvele nr.10402006021008 SEB pangas

VÕISTLUSKORRALDUS JA RAJAD:

Registreerunud võistlejad stardivad vastavalt loositud järjekorrale eraldistardist, stardiintervall 1 minut. Rajameister Lauri Sild.

Esialgsed radade pikkused:

M21, M18, M16 – 2,5 km

M35, N21, M50 – 2,0 km

N16, N18, N35, N50, N60, M60 – 1,7 km

Kasutusel SportIdent märkesüsteem, SI-kaardi rentimine korraldajalt 1.- EUR/tk.

MAASTIK JA VÕISTLUSOLUD

Maastikuks on Sõmerpalu asula ja selle piires asuv metsapark. Joostavus valdavalt hea ja väga hea, metsas kohati keskmine. Hoonestuse ebakorrapärane paiknemine, veekogud ja kohati suhteliselt suur

kõrguste vahe pakuvad nii mikro- kui makroteevalikuid. Olenemata veeseisust on maastik valdavalt kuiv.

KAART

Sõmerpalu sprindikaart ([2011022](#)). Mõõtkava 1:5000, samakõrgusjoonte löikevahe 2,5 meetrit. Välitööd ja joonis Juozas Smalinskas ja Markus Puusepp. Kaart on värvipaljundatud ja ühest otsast lahtises kilekotis.

PESEMINE

Soe dušš võistluskeskuses (siseruumides).

KEELUALAD:

Vastavalt sprindikaardi leppemärkidele on keelatud läbida ja ületada joonisel näidatud leppemärke. Reeglite vastu eksinud sportlased tühistatakse!



OHUKOHAD:

Maastikul olevad tänavad on võistluse ajal vähese liiklusega, kuid liikluseks avatud - ettevaatust teede ja tänavate ületamisel!

Mänguväljakute/pesukuivatuskohtade jms näol esineb maastikul pisiobjekte, mille suhtes peab otsajooksu vältimiseks tähelepanelik olema. Ohtlikumad kohad on maastikul kilelindiga tähistatud.

SOOJENDUSALA JA START:

Eelstart 2 minutit. Soojenduseks on lubatud piiratud ala võistluskeskuses. Start asub võistluskeskuse vahetus läheduses.

FINIŠ JA LÕDVESTUSALA:

Finiš asub võistluskeskuses. Finišeerijad annavad finišis ära võistluskaardi kuni viimase võistleja stardini. Korraldajad eeldavad kõigilt võistlejate Ausa Mängu reeglite täitmist – startimata võistlejatele finišeerunute poolt info edastamine on keelatud!

Lõdvestusalaks pärast finišeerumist on sama piirkond, mis soojendusekski.

PARKIMINE:

Tasuta parkimine võistluskeskuse vahetus läheduses.

AUTASUSTAMINE:

Autasustamine toimub võistluskeskuses niipea kui paremusjärjestus kõigis võistlusklassides on selgunud. Auhinna saavad iga võistlusklassi 3 paremat. Auhinnad paneb välja Sõmerpalu vald.



KORRALDAJA:

Orienteerumisklubi Võru, www.okvoru.ee

Peakorraldaja: Sixten Sild, tel. 50 68377

TOETAJA: Sõmerpalu vald, <http://www.somerpalu.ee/>